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W dniu 5 czerwca br. na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego odbyła się konferencja
podsumowująca efekt finalny realizacji programu zdobywania doświadczenia zawodowego dla
studentów socjologii „WORK for JOB - przez praktykę do pracy" w ramach projektu CZAS NA STAŻ –
granty dla innowatorów społecznych oferujących nowe rozwiązania praktycznej nauki zawodu w
przejściu z edukacji do pracy współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
-  Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.
 
Projekt jest realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Tychach w imieniu Miasta Tychy we
współpracy z Instytutem Socjologii Uniwersytetu Śląskiego. Stanowi przykład efektywnego partnerstwa
nawiązanego w ramach Rady Programowo-Biznesowej działającej przy Instytucie Socjologii
Uniwersytetu Śląskiego, której członkiem jest Katarzyna Ptak Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w
Tychach.
 
Głównym celem realizowanego projektu jest przetestowanie nowych rozwiązań organizacji staży lub
praktyk studenckich, a głównym tematem testowanych innowacji społecznych „Przejście z edukacji do
pracy".
 
Udział w projekcie umożliwił studentom zdobycie cennego, praktycznego doświadczenia 
w samodzielnej realizacji badań empirycznych. Podczas konferencji 9 studentów biorących udział w
projekcie przedstawiło wyniki zrealizowanych prac badawczych 
w następujących obszarach:

Sytuacja i opinie osób uczestniczących w stażach organizowanych przez urząd pracy
Sytuacja cudzoziemców na lokalnym rynku pracy
Ewaluacja efektywności udzielanych dotacji osobom bezrobotnym na rozpoczęcie działalności
gospodarczej przez urząd pracy

Wyniki realizowanych analiz, związanych z problematyką rynku pracy mają wymiar praktycznie
użyteczny i zostaną wykorzystane przez urząd pracy, w celu zwiększenia efektywności podejmowanych
działań.
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Projekt CZAS NA STAŻ – granty dla innowatorów społecznych oferujących nowe rozwiązania praktycznej nauki zawodu w przejściu z edukacji do pracy 

realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego
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